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Európai Parlament
2019-2024

Regionális Fejlesztési Bizottság

REGI_PV(2021)1014_1

JEGYZŐKÖNYV
a 2021. október 14-én, 9.00–9.30 (koordinátorok ülése) és 9.45–11.00, valamint 11.30–

13.00 (rendkívüli együttes ülés) között tartott ülésről

BRÜSSZEL

2021. október 14., 9.00–9.30 (kizárólag fizikai jelenlét)

1. Koordinátorok ülése (határozatok)

A koordinátorok a következő határozatokat hozzák (amelyeket ezt követően e-mailben 
közölnek a képviselőkkel):

1. Ponttáblázat

A koordinátorok tudomásul veszik a táblázat legfrissebb állapotát.

2. Továbbítások

A koordinátorok tudomásul veszik a tájékoztatás céljából beérkezett következő 
dokumentumokat:

1. Bizottsági szolgálati munkadokumentum a területi igazságos átmenet tervekről 
SWD(2021)0275

2. Bizottsági szolgálati munkadokumentum – Az energiaigényes iparágak reziliens, 
innovatív, fenntartható és digitális ökoszisztémájának kialakítása: az átállási 
pályára vonatkozó forgatókönyvek
SWD(2021)0277
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3. Meghallgatás európai városok polgármestereivel (december 6.)

Az elnök beszámol arról, hogy a képviselőcsoportok 18 javaslatot nyújtottak be arra 
vonatkozóan, hogy az európai városok polgármestereivel tartott meghallgatáson kik tartsanak 
előadást a CRII és a CRII+ eszközök végrehajtásáról.  Az elnök öt felszólalóból álló 
vitafórumot javasol, amely véleménye szerint jól megfelelne a politikai csoportok, a nemek, a 
kelet/nyugat, a kis/közepes/nagyvárosok, a kontinentális/legkülső városok közötti egyensúly 
igényének.  A koordinátorok jóváhagyják a felszólalók alábbi listáját:

Felszólalók:
- Kalin Kamenov, Vratsa polgármestere (Bulgária)  
- Krystyna Danilecka-Wojewódzka, Słupsk polgármestere (Lengyelország)   
- Pierluigi Biondi, L’Aquila polgármestere (Olaszország)
- ADA Colau, Barcelona polgármestere (Spanyolország)  
- Ericka Bareights, Saint Denis de la Réunion polgármestere (Franciaország) 

Határozat: Megállapodás született arról, hogy a meghívólevelekben a polgármesterek 
felkérést kapnak arra, hogy véleményezzék a partnerségi megállapodások és a 
jövőbeli programok végrehajtását, valamint azt, hogy miként képzelik el a 
nemzeti helyreállítási tervek végrehajtását városaik és régióik bevonásával.

4. Az uniós vidéki térségek hosszú távú jövőképe: az eljárási szabályzat 58. cikke 
szerinti eljárás kérelmezése: az aktuális helyzet

Az elnök beszámol arról, hogy a Bizottsági Elnökök Értekezlete október 5-én megvizsgálta 
mind az AGRI bizottság saját kezdeményezésű jelentésre irányuló kérését, mind a REGI 
bizottság levelét, amelyben az eljárási szabályzat 58. cikkének (közös bizottsági eljárás) 
alkalmazását kérte. A tervek szerint a két elnök részvételével október 20-án találkozóra 
kerülne sor.  Az elnök beszámol a megbeszélések eredményeiről.

5. Új európai Bauhaus: az aktuális helyzet és az eljárási szabályzat 58. cikke 
szerinti esetleges eljárás

A koordinátorok tudomásul veszik, hogy az ITRE bizottság október 12-én levelet írt a 
Bizottsági Elnökök Értekezletének, amelyben engedélyt kért arra, hogy az eljárási szabályzat 
58. cikke értelmében a CULT bizottsággal közösen saját kezdeményezésű jelentést 
készíthessen.

Határozat: Úgy határoznak, hogy a REGI bizottságnak is kérelmeznie kell az 58. cikk 
alapján a saját kezdeményezésű jelentésben való részvételét.

6. A CONT bizottsággal közös lehetséges kezdeményezés

A koordinátorok tudomásul veszik a CONT bizottság titkársága által Vestager és Ferreira 
biztosoknak a CONT és a REGI bizottság által közösen készített levél tervezetének tartalmát 
egy (Magyarországon található) repülőtér esetleges jövőbeli államosításáról, valamint 
(Horvátországban) a kínai vállalatoknak esetlegesen nyújtott tisztességtelen előnyökről.  

Határozat: A koordinátorok úgy határoznak, hogy: 
- nem ellenzik a CONT bizottság kezdeményezését; 
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- örömmel vennék, ha a REGI bizottságban helyet foglaló képviselők egyénileg részt 
vehetnének a két biztos meghallgatásán; 

- mindazonáltal úgy vélik, hogy az érintett kérdések a CONT bizottság alapvető 
hatáskörébe tartoznak;  
- ezért a REGI bizottság hivatalos társulása szükségtelen.

7. Kiküldetés Szlovákiába – 44. hét

Emlékeztetnek arra, hogy legutóbbi ülésükön meghallgatták az elnököt, aki kifejtette, hogy a 
REGI bizottság javasolt kiküldetése jelentős átfedésben van az EMPL bizottság által javasolt 
kiküldetéssel az úti cél, az időzítés és a program tekintetében:

Az elnök beszámol arról, hogy a kiküldetésekben megvalósuló szinergiák maximálása 
érdekében szeptember 28-án találkozott az EMPL bizottság elnökével (Nicholsonova 
asszonnyal).  Az ülés eredménye az volt, hogy a REGI bizottság a parlamenti ciklus egy 
későbbi pontjára halasztja a szlovákiai kiküldetését; és hogy az EMPL bizottság (az Elnökség 
október 18-i jóváhagyásának függvényében) örömmel venné, ha a REGI bizottság érdeklődő 
tagjai részt vennének november 3–5-i kiküldetésében.

Határozat: Azoknak a képviselőknek, akik részt kívánnak venni az EMPL bizottság 
november 3–5-i kiküldetésén, a lehető leghamarabb fel kell venniük a 
kapcsolatot az EMPL bizottság titkárságával, a REGI titkárságának pedig 
tájékoztatásul másolatot kell küldeni.

8. Kiküldetés Spanyolországba – 51. hét

A koordinátorok emlékeztetnek július 13-i határozatukra, melyben engedélyt kérnek arra, 
hogy a REGI bizottság az 51. héten küldöttséget indíthasson Spanyolországba (Castilla-la 
Mancha). 

Határozat: A jelenlegi utazási nehézségek fényében úgy határoznak, hogy ezt a 
kiküldetést 2022-re halasztják.

9. Küldöttségek 2022 első felében: a képviselőcsoportok javaslatai

A koordinátorok tudomásul veszik a REGI bizottság 2022. évi kiküldetéseire vonatkozó, az 
elnök által meghatározott határidőig beérkezett nagyszámú javaslatot.  Emlékeztetnek arra a 
politikai prioritásra, amelyet a 2021. nyári áradások által érintett 
Belgium/Hollandia/Németország határ menti régióba indítanak, valamint arra a 
kötelezettségvállalásukra, hogy 2022 tavaszán vagy nyarán küldöttséget indítanak 
Szlovákiába.

Határozat: E megfontolások, valamint a 2022-es naptár zöld heteinek kiosztása fényében a 
koordinátorok jóváhagyják az elnök javaslatát a REGI bizottság 
kiküldetéseinek alábbi éves programjára vonatkozóan:

1. Hollandia, Németország, Belgium: határ menti árvizek (február 21–25.)
2. Spanyolország: Madrid (város vagy régió), Toledo (Castilla-La Mancha) és La 

Vega Baja (Alicante) (május 23–25).
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3. Szlovákia (a lehető leghamarabb júliusban, a 28. vagy 29. héten)
4. Olaszország: A szardíniai tűzvésszel kapcsolatos együttműködés (tartalék — 

amennyiben a 25 kiküldetési helyből álló éves kvótából továbbra is elegendő számú 
hely marad) (az időpont megerősítendő)

10. Egyéb kérdések

i) Az elnök beszámol arról, hogy DONATO asszony (korábban az ID képviselőcsoport 
tagja) már nem tagja a REGI bizottságnak. Ezért az eljárási szabályzat 53. cikkének 
(1) bekezdése értelmében a továbbiakban nem töltheti be az EU szigeteiről szóló saját 
kezdeményezésű jelentés előadói pozícióját, így mást kell kijelölni a helyére.  

Az elnök beszámol arról, hogy az ID képviselőcsoport javaslatot tett arra, hogy 
megtartsa a saját kezdeményezésű jelentést, és hogy Androuet asszonyt jelöljék ki 
előadónak. Megkérdezi a koordinátorokat, hogy egyetértenek-e ezzel a javaslattal, 
vagy inkább egy másik képviselőcsoporthoz vagy képviselőhöz rendelnék-e a 
jelentést. 

Valamennyi koordinátor, illetve a képviselőcsoportok képviselői úgy nyilatkoztak, 
hogy nem tudják támogatni az ID képviselőcsoport javaslatát: azt javasolják, hogy a 
jelentést bármely olyan képviselőcsoporthoz utalják át, amely hajlandó pontokat 
fizetni érte, vagy ha egyik képviselőcsoport sem kívánja ezt megtenni, akkor az elnök 
lássa el az előadó szerepét a bizottságnak nyújtott technikai szolgáltatásként (0 pont).

Az elnök megkérdezi, hogy bármely más képviselőcsoport kíván-e előadót kijelölni. 
Egyetlen képviselőcsoport sem jelezte érdeklődését ez iránt. Következésképpen a 
koordinátorok úgy határoznak, hogy az elnököt jelölik ki előadóként. 

ii) Az elnök bejelenti, hogy hamarosan a határokon átnyúló európai mechanizmusra 
vonatkozó javaslat újraindításáról és az éghajlatváltozáshoz való alkalmazkodást 
szolgáló regionális alapra vonatkozó javaslatról szóló, a Bizottságnak címzett két 
levéltervezetet fog küldeni a koordinátoroknak megfontolásra.

***

2021. október 14., 9.45–11.00, 

A Regionális Fejlesztési Bizottság (REGI) ülése

Az ülést 2021. október 14-én, csütörtökön, 10.11-kor Younous Omarjee (elnök) elnökletével, 
a REGI bizottság tagjainak helyszíni és távoli részvételével nyitják meg.

2. A napirend elfogadása REGI_OJ(2021)0927_1

Határozat: A napirendet a jelen jegyzőkönyvnek megfelelően elfogadják.
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3. Az elnök közleményei

4. A kohéziós politika szerepe az innovatív és intelligens átalakulás, valamint a 
regionális IKT-összekapcsoltság előmozdításában

REGI/9/06447
2021/2101(INI) PE 697.552v02-00

Előadó: 

Cristina Maestre Martín De Almagro

 Jelentéstervezet megvitatása

Az előadó ismerteti a jelentéstervezetet, és válaszol a képviselők észrevételeire és 
kérdéseire.

 A módosítások előterjesztésének határideje: 2021. október 21., csütörtök 12.00

Felszólalók: Younous Omarjee, Cristina Maestre Martín de Almagro, Isabel 
Benjumea Benjumea, Rosa D’Amato, Ondřej Knotek, Andrey Novakov, 
Dimitrios Papadimoulis, Franc Bogovič és az Európai Bizottság (DG 
REGIO) részéről Monika Zsigri

5. A kohéziós politika mint az egészségügyi ellátás terén meglévő különbségek 
csökkentésének, valamint a határokon átnyúló egészségügyi együttműködés 
erősítésének eszköze

REGI/9/06446
2021/2100(INI) PE 697.616v01-00

Előadó:

Tomislav Sokol 

Jelentéstervezet megvitatása

Az előadó ismerteti a jelentéstervezetet, és válaszol a képviselők észrevételeire és 
kérdéseire.

A módosítások előterjesztésének határideje: 2021. október 28., csütörtök 17.00

Felszólalók: Tomislav Sokol, Tsvetelina Penkova, Alin Mituța, Dimitrios 
Papadimoulis, Marek Teplansky (Európai Bizottság, DG REGIO), 
Chiara Gemma, Younous Omarjee.

6. A következő ülés időpontja és helye

2021. november 15., 13.45–15.45 és 16.45–18.45
Brüsszel
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Az ülést 11.11-kor berekesztik.

2021. október 14., 11.30–13.00 

7. Az európai parlament REGI bizottságának és a Régiók Európai Bizottsága 
COTER szakbizottságának közös ülése

Az ülést helyszíni és távoli részvétellel, 11.35-kor Younous Omarjee, az Európai Parlament 
Regionális Fejlesztési Bizottságának (REGI) elnöke és Isabelle Boudineau, a Régiók Bizottsága 
COTER (Területi kohéziós politika és uniós költségvetés) szakbizottságának elnöke (közös) 
elnökletével nyitják meg.

Felszólalók: Younous Omarjee (REGI), Isabelle Boudineau (COTER), Elisa Ferreira 
(Európai Bizottság, a kohézióért és a reformokért felelős biztos), Pascal 
Arimont (REGI), Emil Boc (COTER), Constanze Krehl (REGI), Nathalie 
Sarrabezolles (COTER), Ondřej Knotek (REGI), Rosa D'Amato (REGI), 
Marie-Antoinette Mauperthuis (COTER), Rosanna Conte (REGI), Pavel 
Branda (COTER), Andżelika Anna Możdżanowska (REGI), Caroline 
Dwane Stanley (COTER), Dimitrios Papadimoulis (REGI), Daniel Buda 
(REGI), Hélder Sousa Silva (COTER), Rovana Plumb (REGI), Oldřich 
Vlasák (COTER).

A közös ülést 13.10-kor berekesztik.
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ПРИСЪСТВЕН ЛИСТ/LISTA DE ASISTENCIA/PREZENČNÍ LISTINA/DELTAGERLISTE/ 
ANWESENHEITSLISTE/KOHALOLIJATE NIMEKIRI/ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΑΡΟΝΤΩΝ/RECORD OF ATTENDANCE/ 

LISTE DE PRÉSENCE/POPIS NAZOČNIH/ELENCO DI PRESENZA/APMEKLĒJUMU REĢISTRS/DALYVIŲ SĄRAŠAS/ 
JELENLÉTI ÍV/REĠISTRU TA' ATTENDENZA/PRESENTIELIJST/LISTA OBECNOŚCI/LISTA DE PRESENÇAS/ 

LISTĂ DE PREZENŢĂ/PREZENČNÁ LISTINA/SEZNAM NAVZOČIH/LÄSNÄOLOLISTA/NÄRVAROLISTA

Бюро/Mesa/Předsednictvo/Formandskabet/Vorstand/Juhatus/Προεδρείο/Bureau/Predsjedništvo/Ufficio di presidenza/Prezidijs/ 
Biuras/Elnökség/Prezydium/Birou/Predsedníctvo/Predsedstvo/Puheenjohtajisto/Presidiet (*)

Younous Omarjee (Chair), Krzysztof Hetman (1st Vice-Chair), Isabel Benjumea Benjumea (4th Vice-Chair)

Членове/Diputados/Poslanci/Medlemmer/Mitglieder/Parlamendiliikmed/Βουλευτές/Members/Députés/Zastupnici/Deputati/Deputāti/ 
Nariai/Képviselõk/Membri/Leden/Posłowie/Deputados/Deputaţi/Jäsenet/Ledamöter

François Alfonsi, Pascal Arimont, Franc Bogovič, Rosanna Conte, Rosa D'Amato (remote), Raffaele Fitto, Chiara Gemma, Ondřej 
Knotek, Constanze Krehl, Cristina Maestre Martín de Almagro, Nora Mebarek, Andżelika Anna Możdżanowska, Andrey Novakov, 
Tsvetelina Penkova, Caroline Roose (remote), André Rougé (remote), Susana Solís Pérez (remote)

Заместници/Suplentes/Náhradníci/Stedfortrædere/Stellvertreter/Asendusliikmed/Αναπληρωτές/Substitutes/Suppléants/Zamjenici/ 
Supplenti/Aizstājēji/Pavaduojantysnariai/Póttagok/Sostituti/Plaatsvervangers/Zastępcy/Membros suplentes/Supleanţi/Náhradníci/ 
Namestniki/Varajäsenet/Suppleanter

Daniel Buda, Alin Mituța, Dimitrios Papadimoulis (remote), Rovana Plumb, Bronis Ropė (remote), Tomislav Sokol (remote)

209 (7)

216 (3)

56 (8) (Точка от дневния ред/Punto del orden del día/Bod pořadu jednání (OJ)/Punkt på dagsordenen/Tagesordnungspunkt/ 
Päevakorra punkt/Σημείο της ημερήσιας διάταξης/Agenda item/Point OJ/Točka dnevnog reda/Punto all'ordine del giorno/Darba kārtības 
punkts/Darbotvarkės punktas/Napirendi pont/Punt Aġenda/Agendapunt/Punkt porządku dziennego/Ponto OD/Punct de pe ordinea 
de zi/Bod programu schôdze/Točka UL/Esityslistan kohta/Punkt på föredragningslistan)

Присъствал на/Presente el/Přítomný dne/Til stede den/Anwesend am/Viibis(id) kohal/Παρών στις/Present on/Présent le/Presente 
il/Piedalījās/ Dalyvauja/Jelen volt/Preżenti fi/Aanwezig op/Obecny dnia/Presente em/Prezent/Prítomný dňa/Navzoči dne/Läsnä/Närvarande 
den: 
14.10.2021
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Наблюдатели/Observadores/Pozorovatelé/Observatører/Beobachter/Vaatlejad/Παρατηρητές/Observers/Observateurs/Promatrači/ 
Osservatori/Novērotāji/Stebėtojai/Megfigyelők/Osservaturi/Waarnemers/Obserwatorzy/Observadores/Observatori/Pozorovatelia/ 
Opazovalci/Tarkkailijat/Observatörer

По покана на председателя/Por invitación del presidente/Na pozvání předsedy/Efter indbydelse fra formanden/Auf Einladung des 
Vorsitzenden/Esimehe kutsel/Με πρόσκληση του Προέδρου/At the invitation of the Chair/Sur l’invitation du président/ Na poziv 
predsjednika/Su invito del presidente/Pēc priekšsēdētāja uzaicinājuma/Pirmininkui pakvietus/Az elnök meghívására/ Fuq stedina 
taċ-'Chairman'/Op uitnodiging van de voorzitter/Na zaproszenie Przewodniczącego/A convite do Presidente/La invitaţia preşedintelui/ 
Na pozvanie predsedu/Na povabilo predsednika/Puheenjohtajan kutsusta/På ordförandens inbjudan

Съвет/Consejo/Rada/Rådet/Rat/Nõukogu/Συμβούλιο/Council/Conseil/Vijeće/Consiglio/Padome/Taryba/Tanács/Kunsill/Raad/ 
Conselho/Consiliu/Svet/Neuvosto/Rådet (*)

Комисия/Comisión/Komise/Kommissionen/Kommission/Komisjon/Επιτροπή/Commission/Komisija/Commissione/Bizottság/ 
Kummissjoni/Commissie/Komisja/Comissão/Comisie/Komisia/Komissio/Kommissionen (*)

Elisa Ferreira (M), Wioletta Dunin-Majewska (F), Anna Franek (F) (remote), Ioana Rus (F) (remote), Kadri Uustal (F) (remote), Witold 
Willak (F) (remote), Monika Zsigri (F)

Други институции и органи/Otras instituciones y organismos/Ostatní orgány a instituce/Andre institutioner og organer/Andere 
Organe und Einrichtungen/Muud institutsioonid ja organid/Λοιπά θεσμικά όργανα και οργανισμοί/Other institutions and bodies/Autres 
institutions et organes/Druge institucije i tijela/Altre istituzioni e altri organi/Citas iestādes un struktūras/Kitos institucijos ir įstaigos/ 
Más intézmények és szervek/Istituzzjonijiet u korpi oħra/Andere instellingen en organen/Inne instytucje i organy/Outras instituições 
e outros órgãos/Alte instituții și organe/Iné inštitúcie a orgány/Muut toimielimet ja elimet/Andra institutioner och organ

CoR Isabelle Boudineau (COTER Chair), Carlos Aguilar Vázquez (M), Emil Boc (M), Pavel Branda (M), 
Andrzej Buła (M) (remote), Juraj Droba (M) (remote), Stanley Caroline Dwane (M), Robert Godek (M) 
(remote), Andres Jaadla (M) (remote), Marie-Antoinette Maupertuis (M) (remote), Michiel Rijsberman (M) 
(remote), Nathalie Sarrabezolles (M) (remote), Hélder Sousa Silva (M), Adrian Ovidiu Teban (M) (remote), 
Rastislav Trnka (M) (remote), Jobst-Hinrich Ubbelohde (M), Oldřich Vlasák (M)

Lucia Bertola (F) (remote), Rui Cordeiro da Silva (F), Rafal Trzaskowski (F) (remote), Delphine Langlois 
(F) (remote), Gustavo López Cutillas (F)

EESC Georgios Meleas (F) (remote)

Други участници/Otros participantes/Ostatní účastníci/Endvidere deltog/Andere Teilnehmer/Muud osalejad/Επίσης παρόντες/Other 
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